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TadJima

Coltello multiuso con 3 lame, 9 mm

Dati di ordinazione

Numero d’ordine
GTIN

Classe articolo

844900
4975364019196
83M

Descrizione

Esecuzione:

Lame estraibili e rientranti, esecuzione precisa in metallo, con arresto automatico. Lame di

qualita estremamente affilate e di grande durata.
Impugnatura in plastica resistente agli urti, con 3 lame preincise a settori (n. art. 844910 Dim. 10),

a 13 livelli, 9 mm di larghezza.
Lunghezza coltello senza lama: 130 mm
Lunghezza lame: 80 mm

Larghezza della lama: 9 mm

Spessore della lama: 0,4 mm

Numero di settori preincisi: 13

Descrizione tecnica

Numero di settori preincisi
Lunghezza coltello senza lama
Spessore della lama
Lunghezza lame

Larghezza della lama

Tipo di prodotto

13
130 mm
0,4 mm
80 mm

9 mm

Coltello multiuso

Accessori

844916 10
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Set di 10 lame preincise a settori “experience”, 9 mm, punta
a 30°Numero 10

Set di 10 lame preincise a settori “longlife”, 9 mm Numero

Set di 10 lame preincise a settori “longlife”, 9 mm Numero
10

Ausilio di taglio Lunghezza 600 mm

Set di 10 lame preincise a settori “experience”, 9 mm
Numero 10

Set di 10 lame preincise a settori “multisharp”, 9 mm
Numero 10

Astuccio di raccolta, piccolo

Set di 10 lame preincise a settori “multisharp”, 9 mm, punta
a 30° Numero 10

Astuccio di raccolta

844915

84491510

845360 600

84491010

844917 10

845135

844918 10

845130
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