TaJIMa

Coltello multiuso con 3 lame, 9 mm



Dati di ordinazione

Numero d'ordine	844900
GTIN	4975364019196
Classe articolo	83M

Descrizione

Esecuzione:

Lame estraibili e rientranti, esecuzione precisa in metallo, con arresto automatico. Lame di qualità estremamente affilate e di grande durata.

Impugnatura in plastica resistente agli urti, con 3 lame preincise a settori (n. art. 844910 Dim. 10), a 13 livelli, **9 mm di larghezza**.

Lunghezza coltello senza lama: 130 mm

Lunghezza lame: 80 mm Larghezza della lama: 9 mm Spessore della lama: 0,4 mm Numero di settori preincisi: 13

Descrizione tecnica

Numero di settori preincisi	13
Lunghezza coltello senza lama	130 mm
Spessore della lama	0,4 mm
Lunghezza lame	80 mm
Larghezza della lama	9 mm
Tipo di prodotto	Coltello multiuso

Accessori

84491610



Set di 10 lame preincise a settori "experience", 9 mm, punta a 30° Numero 10

Set di 10 lame preincise a settori "longlife", 9 mm Numero	844915
Set di 10 lame preincise a settori "longlife", 9 mm Numero 10	844915 10
Ausilio di taglio Lunghezza 600 mm	845360 600
Set di 10 lame preincise a settori "experience", 9 mm Numero 10	844910 10
Set di 10 lame preincise a settori "multisharp", 9 mm Numero 10	844917 10
Astuccio di raccolta, piccolo	845135
Set di 10 lame preincise a settori "multisharp", 9 mm, punta a 30° Numero 10	844918 10
Astuccio di raccolta	845130